
UCHWAŁA NR XXXVI/336/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/56/2011 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad umieszczania znaków reklamowych na gruntach, budynkach i obiektach 

stanowiących własność komunalną Gminy  Miejskiej Pruszcz Gdański oraz zasad określania opłat z tego 
tytułu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r.  poz. 446,  poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada 
Miasta Pruszcz Gdański uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/56/2011 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad umieszczania znaków reklamowych na gruntach, budynkach i obiektach stanowiących własność 
komunalną Gminy  Miejskiej Pruszcz Gdański oraz zasad określania opłat z tego tytułu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 2948


		2017-08-08T08:07:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




